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D-LAB Nutrikosmetyk Stress
Relief Complex

Producent: D-LAB NUTRICOSMETICS

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

142,00 PLN

Opis produktu

D-LAB Nutrikosmetyk Stress Relief Complex suplement diety wyciszający i relaksujący na bazie adaptogenów,
które znane i stosowane od wieków w ludowej medycynie azjatyckiej, zaczynają być coraz bardziej doceniane i u nas.

Specyfika tych roślin polega na pozytywnym oddziaływaniu na nasze ciało i umysł. Dzięki tym właściwościom, nie tylko
zwiększają odporność na stres. Wzmacniają układ odpornościowy i poprawiają stan ducha.

Ten kompleks zawiera skrupulatnie wyselekcjonowane grzyby i rośliny adaptogenne mające na celu pomoc w radzeniu
sobie ze stresem dnia codziennego, przywrócić dobre samopoczucie i zrelaksować. Synergia 6 wyjątkowo silnych
substancji aktywnych zwiększa odporność na stres dla poprawy morale.

Zmniejsza stres i niepokój
Poprawia jakość snu
Przywraca witalność
Wzmacnia układ odpornościowy

D-LAB Nutrikosmetyk Stress Relief Complex działa trzykierunkowo:

Poziom 1 - ZWIĘKSZA ODPORNOŚĆ ORGANIZMU NA STRES
Dzięki zawartości dużej ilości adaptagenów pozwala na lepsze zarządzanie stresem i normalizacji funkcji organizmu.

Wyciąg z pozłotki kalifornijskiej - uprawiany zgodnie z zasadami rolnictwa ekologicznego, pomaga odprężyć
się i zmniejszyć objawy spowodowane stresem
Naturalny ekstrakt soplówki jeżowatej – o 4-krotnej większym stężeniu niż w samym, oryginalnym grzybie
wykazuje właściwości łagodzące stres, zmęczenie i napięcie nerwowe

Poziom 2- ZAPEWNIA SPOKOJNY SEN
Dzięki zawartości kompleksu substancji aktywnych oddziaływujących na układ nerwowo-hormonalny poprawia jakość
snu pozwalając na dobre zregenerowanie organizmu.

Wyciąg z schisandra chinensis – pomaga zwalczać zaburzenia snu, zapewniając głęboki sen
Wyciąg uzyskany z pozłotki kalifornijskiej  – o 4-krotnie większej koncentracji  niż sucha roślina ułatwia
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zasypianie zapewniając spokojny i głęboki sen.

Poziom 3- WSPIERA UKŁAD ODPORNOŚCIOWY
Dzięki zawartości substancji o właściwościach przeciwdrobnoustrojowych, które oddziałowują na układ immunologiczny
stymuluje naturalne mechanizmy obronne organizmu.

Wyciąg z Eleuterokoka - o 4-krotnie większej koncentracji niż sucha roślina posiada działanie przeciwwirusowe
dzięki czemu chroni i wzmacnia odporność organizmu
Wyciąg z shiitake - o właściwościach antybakteryjnych stymuluje układ odpornościowy
Organiczny wyciąg z reishi - ekstrahowany z całego grzyba, pomaga stymulować układ immunologiczny i
utrzymać równowagę organizmu.

Unikatowa formuła składająca się w 100% z naturalnych składników pozyskanych z roślin adaptogennych zapewnia
wyjątkową  synergię  uzyskanych  ekstraktów  z  grzybów  w  połączeniu  z  wyciągami  roślin  znanych  z  właściwości
relaksujących. Efekt: odnalezienie spokoju, odprężenia i relaksu.

Postać: szklany pojemnik z 4 tygodniową kuracją. Preparat w kapsułkach odpornych na zaburzenia żołądkowo-jelitowe,
uwalniających substancje aktywne bezpośrednio do jelita.

Sposób użycia: sposób użycia: rano dla uczucia relaksu w ciągu dnia lub przy kolacji, jeśli celem jest lepszy sen. Dla
uzyskania optymalnych rezultatów zaleca się stosowanie przez co najmniej 3 miesiące.

 

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Uwaga! Nie przekraczać zalecanej dawki w ciągu dnia.

D-LAB troszczy się o Ciebie poprzez starannie wyselekcjonowane składniki aktywne zawarte we wszystkich formułach,
aby zapewnić ochronę organizmu każdego dnia.

D-LAB zobowiązuje się do stosowania naturalnych, skoncentrowanych i wysoce biodostępnych składników.

Skład: Wyciąg z Eleutrokoka 80 mg (EPS1 320 mg) - korzeń; Wyciąg z soplówki jeżowatej 80 mg (EPS1 320 mg) - grzyb,
Kapsułka roślinna: HPMC; wyciąg z pozłotki kalifornijskiej 50 mg (EPS1 200 mg) - część powietrzna ; wyciąg z Schisandra
chinensis 50 mg (EPS1 200 mg) - jagoda ; wyciąg Shiitake 50 mg (EPS1 250 mg) - grzyb; wyciąg Reishi 50 mg (EPS1 500
mg)- grzyb; środek przeciwzbrylający: kakao w proszku.

Analiza odżywcza dla 2 kapsułek:

Składniki Dawka
Składnik Dawka
Wyciąg z Reishi  500 mg
Wyciąg z Reishi  320 mg
Ekstrakt z soplówki jeżowatej  320 mg
Ekstrakt z soplówki jeżowatej  250 mg
Pozłotka kalifornijska  200 mg
Wyciąg z chinensis Schisandra  200 mg
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